
 

POSTANOWIENIE NR 126/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ełckiego, 

powiatu gołdapskiego, powiatu oleckiego, powiatu piskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 166 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

                              (-) Tomasz Konopko 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Dubeninkach, ul. Szkolna 1, 19-504 Dubeninki: 

 

1. Aleksandra Bernatowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Białe Jeziorki 

2. Janina Kruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe Jeziorki 

3. Wiktoria Kulikowska, zgłoszona przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, zam. Gołdap 

4. Alicja Radzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gołdap 

5. Anna Barbara Rozmysłowska, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA ŁUKASZA 

BALCZUNA, zam. Dubeninki 

6. Joanna Małgorzata Stec, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Dubeninki 

7. Kamila Zofia Świąder, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Galwiecie 

8. Wanda Waluk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dubeninki 

9. Katarzyna Janina Żukowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA REPOWA, zam. Linowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach, ul. Dębowa 6, 19-504 

Dubeninki: 

 

1. Janina Czereszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiszyn 

2. Sandra Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kośmidry 

3. Magdalena Anna Mejsak, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA ŁUKASZA 

BALCZUNA, zam. Dubeninki 

4. Katarzyna Ołów, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I WSPÓŁPRACA, zam. Dubeninki 

5. Patryk Sokół, zgłoszony przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Gołdap 

6. Katarzyna Szulc, zgłoszona przez KWW JANUSZA REPOWA, zam. Dubeninki 

7. Wioletta Teresa Trepczyk, zgłoszona przez KWWANNYSTYPUŁKOWSKIEJ, zam. Dubeninki 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Dubeninki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Żytkiejmach, Żytkiejmy ul. 1 Maja 2, 19-504 

Dubeninki: 

 

1. Joanna Albanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołdap 

2. Sylwia Borkim, zgłoszona przez KWW PIOTRA BARTOSZUKA, zam. Grabowo 

3. Jadwiga Chałko, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA ŁUKASZA BALCZUNA, 

zam. Rogajny 

4. Urszula Kibitlewska, zgłoszona przez KWWANNYSTYPUŁKOWSKIEJ, zam. Żytkiejmy 

5. Mirosław Jan Kozłowski, zgłoszony przez KWW GOŁDAP-DOBRO WSPÓLNE, zam. Linowo 

6. Lucyna Olszewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I WSPÓŁPRACA, zam. Żytkiejmy 

7. Ewa Rachańczyk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA JAKUBOWSKIEGO, zam. Żytkiejmy 

8. Krystyna Radzewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budwiecie 

9. Lucyna Marianna Rawinis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żytkiejmy 

 

  


